Башҡортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Кушйылга ауыл советы
ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ
452045, БР, Бишбүләк районы,
Ҡүшйылға ауылы, МТМ  урамы, 9
8(347)4325632

	Республика Башкортостан
муниципальный район
Бижбулякский район
СОВЕТ
сельского поселения
Кош-Елгинский сельсовет
452045, РБ, Бижбулякский район,                               село Кош-Елга, ул. МТМ, 9
8(347) 4325632

ҠАРАР                                                             РЕШЕНИЕ

Об участии администрации сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан в Программе Поддержки Местных Инициатив (ППМИ)
Совет сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Информацию главы сельского поселения по программе поддержки местных инициатив принять к сведению.
1. На основании собрания граждан с.Кош-Елга от 23 ноября 2023 года администрации сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан принять участие в Программе Поддержки Местных Инициатив (ППМИ).
1. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде  в здании администрации сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения http://кош-елга.рф/page/informacija  в установленном законом порядке.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава сельского поселения:       	                В.В.Тимофеев
с.Кош-Елга
от  01  декабря  2023 г.
№ 19/02-29

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]